
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от 4Р-
п. Шумячи

О доставке команды школьников района в 
специализированную профильную смену 
для участников военно-патриотических 
объединений и клубов Смоленской области

В соответствии с письмом Главного управления Смоленской области по
делам молодёжи и гражданско-патриотическому воспитанию № 1769 от 13.04.2021г. 

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Директору МБОУ «Первомайская СШ» Е.А. Фадеевой:
1.1. Организовать доставку команду школьников в количестве 4 человек в 

специализированную профильную смену для участников военно-патриотических 
объединений и клубов Смоленской области, которые состоятся с 11 по 24 мая 2021 
года в Шумячском районе, д. Прудок, на базе санаторно-оздоровительного лагеря 
«Прудок» и обратно 24 мая 2021г.;

1.2. Назначить сопровождающего для доставки команды школьников на 
профильную смену 11 мая 2021г. и обратно, 24 мая 202.1г., возложив на него 
ответственность за сохранность жизни и здоровья учащихся в пути следования;

1.3. Обеспечить проведение инструктажа с учащимися и сопровождающим 
команды, по охране труда в пути следования на профильную смену;

2. Контроль за выполнением приказа возложить на директора Шумячского 
ДДТ В.Г. Прудникову.

Начальник Отдела И.Г. Кулешова

С приказом ознакомлена JU m fz- В.Г. Прудникова


